kupní cenu za řádně a včas odevzdané zboží bankovním převodem na
bankovní účet prodávajÍcÍho na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného ProdávajÍcÍm a doručeného kupujÍcÍmu na adresu uvedenou
v záhlaví této Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 219 865 KČ bez DPH
(slovy dvěstědevatenácttisÍcosmsetšedesátpětkorunčeských ), tj·
266 036,65 KČ s DPH (slovy dvěstěšedesátšesttisIctřicetšestkorun
šedesátpěthalířů ), DPH ve výši 21 °/0 činí 46 171,65 KČ.

3. Kupní cena bude rozdělena na dvě faktury podle specifikace KupujÍciho.

4. V případě centrálni změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně
dodávky bude účtována sazba DPH aktuální ke dni uskutečněni zdanitelného